ATA DE ARREMATAÇÃO DO LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2021

Aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um a partir das 10:00 horas,
no Pátio do da Prefeitura de Aracitaba, sito na Praça Barão de Montes Claros n° 16, presentes os
membros da comissão deste leilão que subscrevem a presente ata, sendo leiloeiro público, o Sr.
Fabio Guimarães de Carvalho, inscrito na Jucemg sob nº 446, que depois de muito apregoar teve
como os maiores lances oferecidos os valores abaixo relacionados com os seguintes
arrematantes:

Lote Nota n° Arrematante CPF, CNPJ ou RG Valor
1 1446 Sebastião Inácio da Silveira 507.924.746-00 25.000,00
2 1443 Adriano Euripedes da Silva 928.029.746-53 14.000,00
3 1444 Adriano Euripedes da Silva 928.029.746-53  24.600,00
4 1445 Adriano Euripedes da Silva 928.029.746-53  21.000,00
5 1442 Armando Otávio Russo 559.418.346-91 20.300,00
6 1447 Sebastião Inácio da Silveira 507.924.746-00  14.000,00
7 1440 Marcelo Silva Galdereto 005.422.577-93  3.300,00
8 1441 Edivalber Jose de Almeida Carvalho 058.311.396-62   1.500,00
   TOTAL 123.700,00

Desta forma os demais lotes tiveram compradores e que são os acima mencionados. Nada mais
havendo a tratar, foi lavrada a presente ATA DE ARREMATAÇÃO DO LEILÃO Nº 001/2021,
LICITAÇÃO 0106/2021, que é cópia fiel dos fatos publicamente assistidos e que depois de lida
e aprovada, vai assinada pelo Leiloeiro e os demais membros da Comissão de avaliação e de
licitação. Aracitaba, 14 de setembro de 2021.